
www.profix.com.pl

SZLIFIERKA OSCYLACYJNA

ОСЦИЛЛЯЦИОННАЯ ШЛИФМАШИНА

OSCILLATING HANDHELD GRINDER

VZO180 RU

31

1

2

3

4

5

6

7

8

10

13

14

15

16

1718212223

24

25

30

32

33

34

11

9

20 19

35

28

27

26

29

12

36

2016-04-15



Part 

No
Art. No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 YVZO18NS Foam Base Nakładka gumowa stopy Резиновая накладка

2 YVZO18ST Bottom base Stopa szlifierska Основание подошвы

3 Nut M6 Nakrętka M6 Гайка M6 

4 Spring washer Podkładka sprężynowa Ø6 Пружинная шайба Ø6

5 Bearing washer Podkładka błokady łożyska
Шайба крепления 

подшипника

6 Bearing 6001 RS Łożysko kulkowe 6001 RS
Подшипник шариковый 

6001 RS

7 Fan Wiatrak odsysania kurzu Вентилятор отcoca пыли

8 YVZO18SP Fixing wire Spręzyna stopy pałąk Проволочный зажим

9 Screw ST4×14 Wkręt ST4×14 Шуруп ST4×14

10 Rubber nut Stopka gumowa Резиновая подушка

11 YVZO18LS Supporting рole Łącznik stopy Поддержка основания

12 O-ring Pierścień typu O-ring Резиновое кольцо 

13 Bearing 608 ZZ Łożysko kulkowe 608 ZZ
Подшипник шариковый 

608 ZZ

14 YVZO18WS Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

15 YVZO18SS Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

16 Bearing 607 ZZ Łożysko kulkowe 607 ZZ
Подшипник шариковый 

607 ZZ

17 YVZO18SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

18 YVZO18SZ Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

19 YVZO18SC Carbon brush cover Pokrywa szczotki węglowej Крышка угольной щетки

20 Inductor Cewka indukcyjna Индукционная катушка

21 Capacitor Kondensator Конденсатор

22 Cable clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

23 Screw ST4×12 Wkręt ST4×12 Шуруп ST4×12

24 Power cord sleeve Osłona przewodu
Оплетка питательного 

шнура

25 YYPZE014 Power plug and cord Przewód zasilający Сетевой шнур

26 Bag steel wire Metalowa ramka do worka Металлический каркас

27 Dust Collection Pipe Końcówka worka na pył Адаптер мешка

28 YVZO18WL Switch Włącznik Включатель

29 Bag Worek na pył Мешок для пыли

30 YVZO18OS Right housing Prawa część obudowy Правая половина корпуса

31 Screw ST4×18 Wkręt ST4×18 Шуруп ST4×18

32 Woolen piece Uszczelniacz wełniany Шерстяное уплотнение

33 Sander paper Papier szlifierski Шлифовальная бумага

34 YVZO18OS Left housing Lewa część obudowy Левая половина корпуса

35 Copper piece
Miedziana płytka 

kontaktowa

Медная контактная 

пластина

36 O-ring Pierścień typu O-ring Резиновое кольцо 




